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Ven.nr. 02-/ ,( .9£"1 26111 /2020 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi I, pika 2, te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues te 
UKZ-se 02/ 1034, dt.23.09.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXI-te te radhes te mbajtur me daten 
26.11.2020, mori: 

VENDIM 

Miratohet kon isioni per shqyttimin e kerkesave. ankesave, parashtresaYe dhe subvencioneve. 
Komisioni do ti trajtoj te gjitha lendet te cilat dote paraqiten para Keshillit Drejtues te UKZ-se. 
Komisioni per punen e bere dote kompensohen ne baze te rapmtit te punes. 

Komisioni ne perbetje: 
I. Msc. Yllka Behluli - kryetare 
2. Violeta Abazi 
3. Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 
4. Mr.sc. Vaxhid Sadriu 
5. Mr.sc.Valon Kllokoqi 

Vendimi fi dergohet: 

I. Ar:,ivir te Universitetit 

2. Zyres se per onelit 

3. Te permendurve 


